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Lasix Retard 
 

Läkemedel Lasix Retard 30 mg (furosemid) depotkapsel 

 Lasix Retard 60 mg (furosemid) depotkapsel 
 

Prognos Företaget som tillverkar Lasix Retard depotkapsel har meddelat att bägge styrkor av 

läkemedlet avregistreras i Sverige den 31 oktober 2025. 
 

 Prognos för hur länge produkt beräknas finnas att tillgå finns i tabellen nedan. Observera 

att informationen i tabellen kan komma att ändras och att uppdatering inte sker 

dagligen. För daglig uppdatering se Läkemedelsverkets restinformation. 
 
 

Läkemedel  

och styrka 
Beredningsform Förpackning Status 

Produkt beräknas 

finnas till: 

Lasix Retard 30 mg Depotkapsel 100 x 1st, blister Tillgänglig Mars 2025 

Lasix Retard 30 mg Depotkapsel 100st, rör Tillgänglig Augusti 2025 

Lasix Retard 60 mg Depotkapsel 100st (2x50st), rör Tillgänglig Maj 2025 

Lasix Retard 60 mg Depotkapsel 100 x 1st, blister Tillgänglig Maj 2025 

 

Alternativ Det finns inget annat utbytbart läkemedel på den svenska marknaden. Eventuellt 

kommer licensalternativ att finnas att tillgå framöver, mer information kommer.  
  

 Vid indikation hypertoni bör övrig hypertonibehandling ses över och justeras vid behov. 

Vid indikation urindrivning kan Furosemid användas. 
 

 Furosemid tablett finns att tillgå i styrkorna 20 mg och 40 mg.  
 

 Ställningstagande till om något av ovanstående läkemedel kan vara ett lämpligt 

alternativ att använda får göras från fall till fall.   
 
 

Övrigt Recepthantering 
 Lasix Retard kan finnas kvar på öppenvårdsapoteken en tid 

framöver. För att se tillgången av respektive läkemedel på 

apotek använd fliken lagerstatus på fass.se eller kontakta 

apoteken via telefonnumren i tabellen.  
 

 Läkemedel med olika styrkor eller beredningsformer är inte 

utbytbara mot varandra på apotek. Vid förskrivning av annat 

läkemedel, styrka eller beredningsform behövs nytt recept. 

 
 

Sortimentsrådet, läkemedelscentrum 

Terapigrupp hjärta-kärl 

Uppdaterad information 2024-11-06: 
 

Datum för avregistrering av samtliga styrkor av Lasix Retard depotkapsel har ändrats till 31 oktober 2025. 
Prognos för hur länge produkt beräknas finnas att tillgå har därmed ändrats. Se tabellen nedan för ny prognos. 

https://www.lakemedelsverket.se/sv/behandling-och-forskrivning/forskrivning/restsituationer
https://www.fass.se/LIF/startpage?userType=0

